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III Runda Parapływackiego Grand Prix Polski 2022
Częstochowa, 17. - 18.9.2022

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
18.09.2022 - 10:27 Wyniki
Punkty: WPS 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

S1-S14

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 43.50 703
2. DAROCH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 40.94 537
3. BIERNAT Kamila 05 START Wrocław 43.22 431
4. POCHOPIEŃ Weronika 05 WSSiRN START 54.27 355
5. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 48.73 306
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 59.09 216
7. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN START Łódź 1:07.75 190
8. KOROWAJ Paula START Białystok 1:05.13 103
9. COVEY Alyshia 07 WSSiRN START 58.93 75

10. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 1:26.57 62
11. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN START Gorzów Wielkopolski 1:00.33 42
12. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:39.97 38
13. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN START 1:13.36 32
14. WILCZYŃSKA Róza 11 For Move Kraków 1:50.48 11
15. OTRĘBA Urszula 01 LKS Gol-Start Częstochowa 1:09.96

KUC Julia 07 For Move Kraków 1:39.30
GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START Gorzów Wielkopolski 2:03.12

DYSKW. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN START

Open

1. ŁAPA Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 34.91
2. BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 35.42
3. HORYSLAVETS Diana 05 LKS OMEGA Kleszczów 36.02
4. BACHNIAK Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 36.09
5. CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 37.92
6. SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 40.82
7. DAROCH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 40.94 537
8. BACHNIAK Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 41.87
9. BIERNAT Kamila 05 START Wrocław 43.22 431

10. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 43.50 703
11. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 43.88
12. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 45.18
13. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 48.73 306
14. STASZAŁEK Alicja 12 Częstochowski KP Pirania 52.65
15. POCHOPIEŃ Weronika 05 WSSiRN START 54.27 355
16. COVEY Alyshia 07 WSSiRN START 58.93 75
17. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 59.09 216
18. MAZURKIEWICZ Blanka 12 UKS Dwójeczka Częstochowa 1:00.28
19. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN START Gorzów Wielkopolski 1:00.33 42
20. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS Dwójeczka Częstochowa 1:04.74
21. KOROWAJ Paula START Białystok 1:05.13 103
22. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN START Łódź 1:07.75 190
23. KOZA Alicja 13 Częstochowski KP Pirania 1:09.58
24. OTRĘBA Urszula 01 LKS Gol-Start Częstochowa 1:09.96
25. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN START 1:13.36 32
26. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 1:26.57 62
27. KUC Julia 07 For Move Kraków 1:39.30



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Tomasz Bachórz 18.09.2022 11:17 - Strona 2

III Runda Parapływackiego Grand Prix Polski 2022
Częstochowa, 17. - 18.9.2022

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:39.97 38
29. WILCZYŃSKA Róza 11 For Move Kraków 1:50.48 11
30. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START Gorzów Wielkopolski 2:03.12

DYSKW. DRZEWIECKA Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa
G4

DYSKW. UJMA Dagna 12 Częstochowski KP Pirania
DYSKW. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN START


